АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» 07  2016 года № 142
c. Первомайский

	О  признании нанимателем жилого помещения муниципального жилищного фонда

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании решения жилищной комиссии при Администрации  Первомайского сельского поселения от 27.06.2016г.
     Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

       1.   Признать Зорину Валентину Михайловну, 23.10.1957 года рождения, нанимателем жилого помещения муниципального жилищного фонда  по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, улица Гагарина, дом 5, квартира 2.

2.  Заключить  договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, улица Гагарина, дом 5, квартира 2, общей площадью 41,8кв.м.,  с Зориной Валентиной Михаловной, 23.10.1957 года рождения, на состав   семьи из одного  человека.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                       К. И. Савков